Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1130/STTTT ngày 07/9/2021 về việc khảo sát hiện trạng đầu tư hệ thống hội

nghị truyền hình trực tuyến. Sau khi rà soát, Sở Kế hoạch và Đầu tư cung cấp

một số thông tin về hiện trạng hệ thống hội nghị truyền hình trực tuyến tại Sở,

cụ thể như sau:

(có Phụ lục đính kèm).

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở KH&ĐT;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐÓC

Nguyễn Đăng Lộc

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SKHĐT-VP

V/v cung cấp thông tin về hiện

trạng hệ thống hội nghị truyền

hình trực tuyến

        Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2021

Phụ lục

PHIẾU KHẢO SÁT DỰ KIẾN HIỆN TRẠNG/YÊU CẦU HỆ THỐNG HỘI NGHỊ TRUYỀN HÌNH TRỰC TUYẾN

(Kèm theo Công văn số         /SKHĐT-VP ngày      tháng 9 năm 2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)

I. Thông tin chung:

- Chủ trương đầu tư: Kế hoạch số 1738/KH-SKHĐT ngày 26/8/2021 về ứng dụng công nghệ thông tin, phát triển Chính

quyền điện tử và hướng tới Chính quyền số năm 2022 của Sở Kế hoạch và Đầu tư.

- Dự kiến Đơn vị quản lý vận hành hệ thống: Sở Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với VNPT Quảng Ngãi.

II. Thông tin phòng họp cấp sở, ngành:

Nội dung khảo sát
Đã đầu tư/

chưa đầu tư

Tên, chủng

loại thiết bị

Thông số kỹ

thuật

Đơn vị

tính

Số

lượng

Năm đầu

tư

Hiện trạng

sử dụng

Thiết bị âm thanh  Chưa đầu tư Jabra Speak Jabra Speak 810 Bộ 01 2022 Chưa sử dụng

Thiết bị hiển thị màn hình Chưa đầu tư Tivi QLED

Samsung

Samsung Smart

TV QLED 55 inch

Cái 01 2022 Chưa sử dụng

Đường truyền kết nối

mạng

Đã đầu tư Đường

truyền cáp

quang

internet

200 Mbps Đường

truyền

01 2012 Đang sử dụng

Bố trí phòng họp Dự kiến bố trí Phòng họp phục vụ tối đa 20 đại biểu; Diện tích phòng họp 50m2

III. Thông tin cán bộ cung cấp thông tin:

- Họ và tên: Trương Quang Bảo

- Tên đơn vị công tác: Trung tâm Xúc tiến đầu tư, Sở Kế hoạch và Đầu tư

- Địa chỉ liên hệ: 37 Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh, thành phố Quảng Ngãi

- Số điện thoại: 0932.530.846 Email: tqbao-skhdt@quangngai.gov.vn

https://www.dienmayxanh.com/tivi/qled-4k-samsung-qa55q65a?src=osp
https://www.dienmayxanh.com/tivi/qled-4k-samsung-qa55q65a?src=osp

		2021-09-13T09:25:39+0700

		2021-09-13T09:55:17+0700

		2021-09-13T09:55:17+0700

		2021-09-13T09:55:17+0700

		2021-09-13T09:55:17+0700

		2021-09-13T09:55:17+0700